
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

a) grunty, budynki lub ich części oraz budowle  związane z  działalnością przeciwpożarową, 

b) grunty, budynki lub ich części oraz budowle związane z działalnością kulturalną oraz sportową. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 pkt. 1 powyżej nie obejmuje gruntów, budynków lub ich części 
i budowli wykorzystywanych pod działalność gospodarczą. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/43/2024 Rady Gminy Jordanów z dnia 29 października 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku, po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6369


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-06T14:18:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




